
 
ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce části tepelné sítě v Lovosicích – 1.etapa“ 
 

ZADAVATEL:  Tepelné hospodářství města Lovosic, s.r.o. 
Sídlem:    Žižkova 1122, 410 02 Lovosice 2 

Zastoupený:    Ing. Martin Macháček, ředitel 
IČ:   64650596 

V Praze dne 2.5.2019 
 
Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), provádí následující úpravu zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2019-012884.  

 
 
Úprava zadávací dokumentace č. 1 vydaná z vlastního podnětu zadavatele: 
 
Zadavatel umožní prohlídku místa plnění. Prohlídka se uskuteční dne 7.5.2019 od 10 
hodin. Sraz účastníků je v 9:45 před sídlem zadavatele na adrese Žižkova 1122, 410 02 
Lovosice.   
 
Zadavatel nezajišťuje přepravu dodavatelů do místa prohlídky ani zpět. Při prohlídkách jsou 
zástupci dodavatelů povinni se řídit pokyny, které stanoví na místě zástupce zadavatele. Z 
prohlídky místa plnění nebude zadavatelem pořizován protokol či jiný písemný záznam, 
pouze prezenční zápis. Individuální informace a poznatky získané jednotlivými dodavateli 
v rámci prohlídky místa plnění nemají charakter vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytovaného zadavatelem na základě písemných žádostí o vysvětlení. Při prohlídce místa 
plnění mohou dodavatelé vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze 
informativní charakter a není možné se dovolávat jejich závaznosti. Zadavatel garantuje jen 
informace uvedené v zadávací dokumentaci nebo ve vysvětlení zadávací dokumentace. 

  
Rozhodne-li se některý dodavatel pro neúčast na prohlídce místa plnění veřejné zakázky, 
nemůže na základě této skutečnosti namítat znevýhodnění v zadávacím řízení. 
 
S ohledem  na stanovení prohlídky místa plnění zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 24.5.2019 do 10:00 hodin.  
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2019-05-02T12:25:44+0200
	Kamila Kröblová




